●周囲温度 ：最大45℃
●入口空気温度 ：最大65℃
冷凍式エアドライヤ
さまざまな用途に、豊富なラインアップ
IDF/IDUmE Series
IDF Series
IDFmF/FS Series小型
シリーズ

IDF90
標準仕様
型式表示方法 外形寸法
注1） 使用範囲は、定格の処理空気量での使用を
保証するものではありません。
注2） 標準状態（ANR）［20℃、大気圧、相対湿度
65％］時の処理空気量を示します。
注3） 空気圧縮機吸込状態［32℃大気圧、相対湿
度75%］に換算した時の処理空気量を示し
ます。
注4） 使用条件が定格と異なる場合は、お客様の
使用条件で処理できる流量を、処理空気量
の補正によって、算出してください。
注5） 継続した電圧変動状態では使用しないでく
ださい。
注6） オプションLまたはオプションVを選択して
いただくことで、1.6MPaまで使用可能と
なります。
サイズ
60
70
80
90
オプション
記号 オプション内容
無記号 なし
A 圧縮空気冷却用
C 銅管防錆処理
G 中国語銘板、中国語取扱説明書付
L ヘビーデューティオートドレン付
（最高使用圧力が1.6MPaになります）
R 漏電ブレーカ付
T 運転、異常信号出力および
遠隔操作用端子台付
V タイマー式電磁弁型オートドレン付
（最高使用圧力が1.6MPaになります）
注1） オプションの組合せはアルファベット順
に表示してください。
注2） LとVの組合せはできません。
電圧
記号 電圧
20
単相
AC200V（50Hz）
AC200/220V（60Hz）
30
三相
AC200V（50Hz）
AC200/220V（60Hz）
IDF 60 30
ドレン・異物を確実に排出
ドレン溜りのない形状

V注2） タイマー式電磁弁付（電圧記号23のみ）
IDF□E/IDU□E Series
型式表示方法
外形寸法
型式 口径 A B C
IDU3E Rc3/8
270
455 498
IDU4E Rc1/2 483
568
IDU6E
Rc3/4 485IDU8E 859
IDU11E 909
IDU15E1
Rc1
300 620 960
IDU22E 325 775 1153
IDU37E Rc1 1/2 360
855
1258
IDU55E
R2 470
1345
IDU75E 1480
標準入気  IDF□E Series
高温入気  IDU□E Series
入気温度：最大50℃
IDF1E, 2E, 3E, 4E, 6E, 8E, 11E, 15E1, 22E, 37E,
55E, 75E
入気温度：最大80℃
IDU3E, 4E, 6E, 8E, 11E, 15E1, 22E, 37E, 55E, 75E
B
C
A
型式 口径 A B C
IDF1E
Rc3/8 226 410
413
IDF2E
IDF3E 473
IDF4E Rc1/2
270
453
498
IDF6E
Rc3/4
455
IDF8E
485 568
IDF11E
IDF15E1 Rc1 300 603 578
IDF22E R1
290
775
623
IDF37E R1 1/2 855
IDF55E
R2 470 855
800
IDF75E 900
海外向
EU・アジア・オセアニア向仕様
IDFA□E Series
北米・中南米向仕様
IDFB□E Series
IDF 1E 10
IDU 3E 10
IDF□E IDU□E
カタログ カタログ